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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie w okresie 01.06.2016 r. – 31.01.2018 r. realizował projekt
„Małopolskie Centrum Aktywizacji – kierunek zatrudnienie", wdrażany w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Rynek
Pracy, Działania 8.2 Aktywizacja zawodowa, współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany był w partnerstwie, w którym Liderem było Stowarzyszenie Aktywnego Wspierania
Gospodarki z siedzibą we Wrocławiu a partnerami Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie oraz Powiatowy
Urząd Pracy w Olkuszu.

Wartość projektu wynosiła 2 275 787,90 zł, w tym współfinansowanie UE 2 161 884,90 zł.

Obszar realizacji: województwo małopolskie - powiaty: m. Tarnów, tarnowski, krakowski, olkuski,
oświęcimski.

Celem projektu było zwiększenie możliwości zatrudnienia 240 osób defaworyzowanych na rynku pracy
w wieku 30 lat i więcej: bezrobotnych, poszukujących pracy i biernych zawodowo, należących co
najmniej do jednej z poniższych grup: osoby z niepełnosprawnościami, osoby powyżej 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach, kobiety zamieszkałych na terenie
województwa małopolskiego w powiatach: m. Tarnów, tarnowski, krakowski, olkuski, oświęcimski.

Zgodnie z kryterium kompleksowości projektu każdy uczestnik projektu skorzystał, z co najmniej 3 form
wsparcia dobranych indywidualnie dla każdego uczestnika (wynikających z IPD), w tym obligatoryjnie
doradztwo zawodowe, indywidualne wsparcie motywacyjno-psychologiczne, kompleksowe i
indywidualne pośrednictwo pracy.

Do uczestnictwa w projekcie z obszaru miasta Tarnowa i powiatu tarnowskiego zrekrutowano do
Projektu 24 osoby bezrobotne. Ogół uczestników stanowiły kobiety. W efekcie wsparcia udzielonego w
projekcie zatrudnienie uzyskały 4 osoby.

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
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